II.- Costas por su orden, a excepción de los honorarios de la Perito Médica, los que son

a cargo de la demandada, conforme lo expuesto en los considerandos (art. 67, 2º párrafo

C.P.C. y C.).- Regular los honorarios profesionales del letrado del actor, Dr. OSCAR

DANIEL NIVELLA, en la suma de PESOS DOS MILLONES CIENTO

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS ($2.119.972.-) -en su

doble carácter-; y los de los letrados de la demandada, Dr.  DAMIÁN ARIEL

PARROTTA y Dra. JULIETA SOLEDAD VARO PARRA, en la suma de PESOS

UN MILLÓN CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y

SEIS ($1.059.986.-) -en su doble carácter y en conjunto-, teniendo en cuenta la

naturaleza, extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los mismos -M.B.:

$42.399.457,83/4- (arts. 6, 7, 8, 9, 20, 21, 40 y ccss. L.A. y L. 2541).-

Regular los honorarios profesionales de la Perito Médica Dra. GRISELDA ANDREA

SAULINO en la suma de PESOS SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS ($635.992.-) -art. 18 Ley 5069-.-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes no

incluyen el I.V.A..-

III.- Atento lo dispuesto por la Resolución N° 812/16 S.T.J. que establece la

obligatoriedad a partir del 01/05/2017 del uso del Sistema Patagonia e-bank para la